Philips
Mikro glasbeni sistem
MCM2000
Sprostite se ob odlični glasbi
Obsedeni z zvokom
Najljubše skladbe poslušajte s prenosnim predvajalnikom z neposredno povezavo USB in
povezavo MP3 Link. S tem Philipsovim mikro sistemom lahko predvajate plošče MP3-CD,
WMA-CD in CD-R/RW, ima pa tudi zvočnike Bass Reflex za mogočne in izrazite nizke tone.
Obogatite svoje zvočno doživetje
• Sistem zvočnikov Bass Reflex ustvarja mogočne in globoke nizke tone
• Digital Sound Control za optimirane nastavitve glasbenega sloga
• Dynamic Bass Boost za globok in dramatičen zvok
• Skupna izhodna moč 20 W RMS
Uživajte v glasbi iz različnih virov
• Predvajajte formate MP3/WMA-CD, CD in CD-RW
• Neposredna povezava USB za predvajanje glasbe v obliki MP3/WMA
• MP3 Link za predvajanje prenosne glasbe
Enostavna uporaba
• Motoriziran nalagalnik CD-jev za priročen dostop
• Digitalno iskanje s prednastavljenimi postajami za dodatno priročnost
• Radijski podatkovni sistem za informacije o postaji in podatk. storitve
 Sistem zvočnikov Bass Reflex
Sistem zvočnikov Bass Reflex zagotavlja
sistemu z majhnimi ohišji zvočnikov globoke
nizke tone. Od sistema z običajnimi ohišji
zvočnikov se razlikuje po cevi za nizke tone, ki
je akustično naravnana na nizkotonski zvočnik.
Tako se doseže optimalna odzivnost nizkih
frekvenc iz sistema. Posledica tega so globlji
nadzorovani nizki toni in manj popačenj. Sistem
deluje na način tresenja gmote zraka v cevi za
nizke tone, ki niha kot običajen nizkotonski
zvočnik. V kombinaciji z odzivom
nizkotonskega zvočnika razširi sistem spekter
nizkih frekvenc in s tem ustvari povsem nove
razsežnosti globokih nizkih tonov.
Digital Sound Control
Funkcija Digital Sound Control vam nudi
široko izbiro prednastavljenih možnosti, s
katerimi lahko optimirate frekvenčne razpone
za različne glasbene žanre, kot so jazz, rock,
pop in klasična glasba. Vsak način s tehnologijo
grafičnega izenačevanja samodejno prilagodi
zvočno ravnovesje in poudari najpomembnejše
zvočne frekvence v izbranem glasbenem slogu.
S funkcijo Digital Sound Control tako lažje
uživate v popolni glasbi, saj zvočno ravnovesje
natančno prilagodi zvrsti glasbe, ki jo poslušate.
Dynamic Bass Boost
Dynamic Bass Boost zagotavlja optimalen
užitek pri poslušanju, saj poudarja nizke tone
glasbe prek celotnega razpona glasnosti - od
nizke do visoke – s pritiskom na gumb! Najnižje
frekvence nizkih tonov se, kadar je glasnost
nastavljena na najnižjo, ponavadi porazgubijo.
Da se to ne zgodi, lahko vklopite Dynamic Bass
Boost in uživate v enakomernem zvoku tudi ob
znižani glasnosti.
Direktni USB
Z načinom neposredne povezave USB lahko
enostavno izberete glasbo na napravi USB in
predvajate vso vsebino. Preprosto vklopite
svojo napravo USB in predvajajte glasbo ali
izvozite vsebino iz naprave.
MP3 Link
Povezljivost MP3 Link omogoča neposredno
predvajanje vsebine MP3 iz prenosnih
predvajalnikov predstavnosti. Povezljivost MP3
Link prinaša doživetje priljubljene glasbe v
vrhunski kakovosti zvoka, ki jo zagotavlja
zvočni sistem, poleg tega pa je tudi priročna, saj
morate prenosni predvajalnik MP3 le priključiti
na zvočni sistem.
Radijski podatkovni sistem (RDS)
Radijski podatkovni sistem (RDS) omogoča
naravnavo radijskih postaj, ne da bi si morali
zapomniti frekvence. V standardnem načinu
RDS prikazuje ime postaje namesto frekvence,
s čimer omogoča hitro in preprosto naravnavo.
Poleg tega RDS omogoča postajam, da pošljejo
besedilna sporočila, kot so novice in
informacije o postaji, neposredno na radijski
zaslon. Prenos besedila RDS, ki ga radijska
postaja pošlje na isti frekvenci, na kateri
predvaja, se splošno uporablja v Evropi.
Izbirate lahko med osnovnim prikazom RDS
(ime postaje) ali pa se naročite na dodatne
storitve, osnovane na besedilu.
MCM2000/12
Značilnosti
Mikro glasbeni sistem
Datum izdaje 2011-09-22
Različica: 2.1.12
12 NC: 8670 000 78231
EAN: 87 12581 60778 4
© 2011 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Vse pravice pridržane.
Specifikacije se lahko spremenijo brez predhodnega
obvestila. Blagovne znamke so v lasti podjetja
Koninklijke Philips Electronics N.V. ali drugih lastnikov.
Zvok
• Izhodna moč: 2 x 10 W RMS
• Izboljšava zvoka: digital sound control, Dynamic
Bass Boost
Zvočniki
• Pogonske enote zvočnikov: 10,2 cm nizkotonski
zvočnik
• Vrste zvočnikov: sistem zvočnikov Bass Reflex
Predvajanje zvočnih posnetkov
• Načini predvajanja plošč: hitro previjanje naprej/
nazaj, iskanje naslednje/prejšnje skladbe,
ponovitev/naključno/programiranje
• Predvajanje medijev: CD, CD-R/RW, MP3-CD,
pogon USB z bliskovnim pomnilnikom, WMA-CD
• Načini predvajanja z neposredno povezavo USB:
hitro previjanje nazaj/naprej, predvajanje/premor,
prejšnja/naslednja, ponovitev, naključno,
zaustavitev
• Drugo: Podpora oznak ID3
Sprejemnik/sprejem/prenos
• Frekvenčna področja sprejemnika: FM mono, FM
stereo
• Prednastavljene postaje: 20
• RDS: vrsta programa, radio text, ura RDS, ime
postaje
• Antena: Antena FM (75 ohmov)
• Izboljšava kanalnika: samodejno digitalno iskanje,
samodejno iskanje, Preprosta nastavitev (plug &
play)
Povezljivost
• Slušalke: 3,5 mm
• MP3 Link: 3,5 mm vhodni stereo priključek
• USB: Gostitelj USB
Priročnost
• Alarmi: CD-alarm, Radijski alarm, USB-alarm
• Ura: Na glavnem zaslonu, izklopni časovnik
• Vrsta zaslona: Zaslon LCD
• Vrsta nalagalnika: pladenj
Pribor
• Priložena dodatna oprema: Napajalni kabel, Antena
FM, Hitra navodila za uporabo
• Daljinski upravljalnik: Daljinski upravljalnik z 31
tipkami
• Uporabniški priročnik: 16 jezikov
Dimenzije
• Širina glavne enote: 200 mm
• Višina glavne enote: 118 mm
• Globina glavne enote: 210 mm
• Dimenzije glavnega zvočnika (Š x G):
140 x 144 mm
• Višina glavnega zvočnika: 224 mm
• Širina embalaže: 576 mm
• Višina embalaže: 274 mm
• Globina embalaže: 190 mm
• Bruto teža: 3,8 kg
• Neto teža: 3,24 kg
Napajanje
• Napajanje: 220–240 V, 50 Hz
•
MCM2000/12
Specifikacije
Mikro glasbeni sistem